de villa de Thornhil, infra balliam vestram: Et quod dictus Duncanus est legitimus et

propinquior heres eiusdem quondam Matilde, matris sue, de dictis terris et annuo redditu

supradicto; et quod est legitime etatis ; et quod dicte terre et annuus redditus cum

pertinenciis de comite Morauie tenentur in capite, qui comitatus in manibus nostris iam

existit : Vobis precipimus et mandamus quatanus dicto Duncano, uel suo certo actomato.
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Iat4)ri presenciura, saisinam dictaram terrarum et annui redditus cum pertinonciis iiisto liaberi

fivcLitis, et sine dilacioue; saluo iure cuiuslihet : Et hoc millo modo omittatis : Teste ineipso,

apud Edinburgh, vltimo die mensis Januarii, anno regni nostri vicesimo nono.

26. Charter by Nicolaus Man, burgess of Inverness, to John, son of Alexander

"MAaNUS," of a half tenement in Inverness. 4th February 1438.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Nicolaus Man, burgensis de Inuernys, etcinam in

Domino, sahitem : Noueritis me dedisse, concessisse, et ad feodifirmam dimisisse, et hac

proscnti carta mea confirmasse Johanni, filio Alexandri Magni, dimidiam partem tenemeiiti

;

que dimidia pars iacet in vico Ecclesie dicti burgi ex occidentali parte eiusdem vici, inter

terram Laurentii Willelmi, quam de me tenet ad austrum, ex parte vna, et commune venule

domini nostri Regis ad boream, ex altera ; cuius frons extendit ad communem viam regi;im

uersus orientem et in cauda ad aquam de Nys uersus occidentem : Tenendam et habctulaiii

predictam dimidiam partem tenement! prefato Johanni, heredibus suis et suis assignatis, a

mo, heredibus meis et meis assignatis, imperpetuum. libere, quietc, integre plenarie, honorifice,

bene ct in pace ; cum omnibus commoditatibus, libertatibus, et aisiamentis ac iustis sui-t

pertiiienciis quibuscunque, ad dictam dimidiam partem spectantibus, seu iuste spectare

valentibus in futurum : Reddendo inde annuatim prefatus Johannes, heredes sui et .sui

assignati, michi, heredibus meis et meis assignatis, duos solidos vsualis monete, ad duos anni

tcnninos infra burgum statutes, per equales porciones, et domino nostro Rcgi tres dciuirio.s

et tres quadrantes annuatim tantum, pro omni alio onere, seruicio seculari, exactionc seu

demanda, que de dicta terra cum pertinenciis exigi poterunt uel requiri : Et ego vero NicoIau>

Man prefatus, heredes mei et assignati, predictam dimidiam partem tenementi jirefato

Johanni, heredibus suis et suis assignatis, contra omnes homines mortales warantizabinuis,